РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 30 сентября 2015 год                          с. Целинное

              № 3
Об образовании постоянных комиссий

Совета депутатов

Целинного сельсовета и утверждение их  состава

    В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования Целинный сельсовет, принятого Решением Совета депутатов муниципального образования Целинный сельсовет № 10 от 16.12.2005г. (в редакции от 28.11.2007г. № 72, 11.06.2008г. № 89, 03.08.2009г. № 139, 10.08.2010г. № 183) Совет депутатов  Целинного сельсовета РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Целинного сельсовета:
      По социальной политике

      По бюджету,  финансам и экономике

      По вопросам законности и правопорядка

2. Утвердить состав постоянных комиссий

По вопросам социальной политики

1. Чепелина Светлана Николаевна
2. Курбатова Наталья Васильевна

3. Кулаков Юрий Николаевич

4. Грибкова Оймиса Бахтиеровна

По бюджету, финансам и экономике

1. Руппель Николай Владимирвоич

2. Шпехт Екатерина Александровна

3. Морозова Татьяна Ивановна

По вопросам законности и правопорядка

1. Лихтенвальд Сергей Викторович
2. Делявская Наталья Анатольевна

3. Киселева Татьяна Юрьевна

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Целинного сельсовета                                                                       О.М.Чепелин